"כל הפקודות, המודעות הרשמיות והטפסים הרשמיים של הממשלה וכל המודעות הרשמיות של רשויות מקומיות ועיריות באזורים שייקבעו על פי צו מאת הנציב העליון יפורסמו באנגלית, בערבית ובעברית. בהתחשב עם כל תקנות שיתקין הנציב העליון אפשר להשתמש בשלוש השפות במשרדי הממשלה ובבתי המשפט". (ההדגשה לא במקור)

סעיף 15(ב) לפקודת סדרי השלטון והמשפט, תש"ח-1948 ביטל את מעמדה של השפה האנגלית, והוא התיר את מעמדן של שתי השפות: הערבית והעברית.

30. סימן זה קובע מפורשות את השימוש בשפה הערבית בבתי המשפט, וכדברי פרופסור רובינשטיין בספרו "בסימן זה נקבעה חובת הרשויות להשתמש בשפות הרשמיות בפרסומיהם וזכותו של כל אדם להשתמש באחת משפות אלה במשרדי הממשלה ובבתי-המשפט."